
Oberschiedsrichter Robert Zierl

Schiedsrichter Werner Limpius

Schiedsrichter Ekkehard Lauer

Turnierleitung Andrea Limpius

Teilnehmende Vereine: Mannschaften

MGV Ansbach 7 1

MGC Wertheim 4 1

TG Höchberg 8 1

BGC Schweinfurt 2

MSV Würzburg 2

1.MGC Bamberg 4

MGC Ingolstadt 1

OMGC Ingolstadt 1

BGC Bad Mergentheim 1

30

Besondere Vorkommnisse 2 kurze Unterbrechungen wegen Regens

Für die Richtigkeit der Angaben: Roland Ziegler

             Schiedsgericht

2. Grundela Pokalturnier

in Ansbach - Am Stadion

12.06.2016





Name,Vorname Pass-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Schnitt

1 Riewe, Ole 66619 JM 1.MGC Bamberg 24 26 23 24 97 24,25

2 Herzberger Sven 31952 H TG Höchberg 25 23 24 26 98 24,50

3 Limpius Matthias 44172 H TG Höchberg 25 23 28 23 99 24,75

4 Jansen, Thomas 36046 SM I MGC Ingolstadt 26 27 25 24 102 25,50

5 Ziegler, Frank 36994 H TG Höchberg 22 30 23 28 103 25,75

6 Limpius, Werner 5966 SM II Höchb 28 23 28 25 104 26,00

7 Kandert, Hannes beant. Schm MGV Ansbach 23 31 29 22 105 26,25

8 Knäulein, Nico 38039 H TG Höchberg 25 24 29 27 105 26,25

9 Säckl, Nathalie-Inez 37019 Damen TG Höchberg 29 26 25 26 106 26,50

10 Mitterle, Norbert 27214 SM I TG Höchberg 28 28 23 28 107 26,75

11 Ziegler, Roland 36995 SM I MGV Ansbach 27 26 27 30 110 27,50

12 Elst, Robert 45330 SM I 1.MGC Bamberg 26 26 30 29 111 27,75

13 Lauer, Ekkehard 6368 SM II OMGC Ingolstadt 32 26 27 26 111 27,75

14 Schury, Wolfgang 47009 SM I MGV Ansbach 27 29 30 27 113 28,25

15 Wohlfarth, Luise 35095 SWII MSV Würzburg 24 29 34 28 115 28,75

16 Sziele, Jörg 48004 SM I MGC Wertheim 29 29 30 29 117 29,25

17 Zierl, Robert 33643 SM I MGC Wertheim 24 28 30 36 118 29,50

18 Limpius, Andrea 42074 SW I TG Höchberg 29 32 27 31 119 29,75

19 Schury, Werner 62651 SM II BGC Bad Mergentheim 34 25 28 32 119 29,75

20 Stellato, William 33580 SM II MGC Wertheim 32 23 38 28 121 30,25

21 Less, Erich 33676 SM II BGC Schweinfurt 31 31 30 31 123 30,75

22 Säckl, Sabine Simone 26338 SW I 1.MGC Bamberg 29 31 35 29 124 31,00

23 Schröck, Gerhard 38657 SM II Schwein 31 29 33 32 125 31,25

24 Gallas, Dieter 47236 SM I MGC Wertheim 30 33 35 30 128 32,00

25 Dragomir, Emmanuel 66576 JM MGV Ansbach 29 37 33 31 130 32,50

26 Scheder Roland 66525 SM I MGV Ansbach 30 36 34 30 130 32,50

27 Brendel, Robert 66531 SM I 1.MGC Bamberg 32 36 32 34 134 33,50

28 Scheder, Laura 66526 JW MGV Ansbach 36 36 30 35 137 34,25

29 Barber, Claudia 38333 SW I MSV Würzburg 40 38 29 36 143 35,75

30 Scheder, Christine 66524 SW I MGV Ansbach 45 36 36 39 156 39,00

Einzelergebnis 2. Grundela Turnier



Name,Vorname Pass-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Schnitt

Scheder, Laura 66526 JW MGV Ansbach 36 36 30 35 137 34,25

Säckl, Nathalie-Inez 37019 Damen TG Höchberg 29 26 25 26 106 26,50

Limpius, Andrea 42074 SW I TG Höchberg 29 32 27 31 119 29,75

Säckl, Sabine Simone 26338 SW I 1.MGC Bamberg 29 31 35 29 124 31,00

Barber, Claudia 38333 SW I MSV Würzburg 40 38 29 36 143 35,75

Scheder, Christine 66524 SW I MGV Ansbach 45 36 36 39 156 39,00

Wohlfarth, Luise 35095 SWII MSV Würzburg 24 29 34 28 115 28,75

Kandert, Hannes beant. Schm MGV Ansbach 23 31 29 22 105 26,25

Riewe, Ole 66619 JM 1.MGC Bamberg 24 26 23 24 97 24,25

Dragomir, Emmanuel 66576 JM MGV Ansbach 29 37 33 31 130 32,50

Herzberger Sven 31952 H TG Höchberg 25 23 24 26 98 24,50

Limpius Matthias 44172 H TG Höchberg 25 23 28 23 99 24,75

Ziegler, Frank 36994 H TG Höchberg 22 30 23 28 103 25,75

Knäulein, Nico 38039 H TG Höchberg 25 24 29 27 105 26,25

Jansen, Thomas 36046 SM I MGC Ingolstadt 26 27 25 24 102 25,50

Mitterle, Norbert 27214 SM I TG Höchberg 28 28 23 28 107 26,75

Ziegler, Roland 36995 SM I MGV Ansbach 27 26 27 30 110 27,50

Elst, Robert 45330 SM I 1.MGC Bamberg 26 26 30 29 111 27,75

Schury, Wolfgang 47009 SM I MGV Ansbach 27 29 30 27 113 28,25

Sziele, Jörg 48004 SM I MGC Wertheim 29 29 30 29 117 29,25

Zierl, Robert 33643 SM I MGC Wertheim 24 28 30 36 118 29,50

Gallas, Dieter 47236 SM I MGC Wertheim 30 33 35 30 128 32,00

Scheder Roland 66525 SM I MGV Ansbach 30 36 34 30 130 32,50

Brendel, Robert 66531 SM I 1.MGC Bamberg 32 36 32 34 134 33,50

Limpius, Werner 5966 SM II TG Höchberg 28 23 28 25 104 26,00

Lauer, Ekkehard 6368 SM II OMGC Ingolstadt 32 26 27 26 111 27,75

Schury, Werner 62651 SM II BGC Bad Mergentheim 34 25 28 32 119 29,75

Stellato, William 33580 SM II MGC Wertheim 32 23 38 28 121 30,25

Less, Erich 33676 SM II BGC Schweinfurt 31 31 30 31 123 30,75

Schröck, Gerhard 38657 SM II BGC Schweinfurt 31 29 33 32 125 31,25

Einzelergebnis Erfassung   2. Grundela Turnier

Seniorinnen II

Seniorinnen I

Damen

Jugend weiblich

Senior männlich II

Senior männlich I

Herren

Schüler männlich

Jugend männlich



Kat,. 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Gesamt Schnitt

H 25

29 26 25 26

Verein:  TG Höchberg Platz:   1.

Name,  Vorname

23 28 23 99

Säckl Nathalie D 106 26,50

Ziegler Frank H 22 30 23 28 103 25,75

25 104 26,00Limpius Werner SM II 28 23

129 125 128

28

24,75

Herzberg Sven H 25 23 24 26 98 24,50

Limpius Matthias

128 510

Mannschaft mit Streicher 100 95 100 100 395

Mannschaft ohne Streicher



Kat,. 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Gesamt Schnitt

Roland Scheder SM I 30 36 34 30 130 32,50

Scheder Laura JW 31 36 30 35 132 33,00

29 30 27 113

30 110 27,50

28,25

26

29 26,25Kandert Hannes SCHm 23 31 22 105

27

Mannschaft ohne Streicher 138

Verein:  MGV Ansbach

Name,  Vorname

Ziegler Roland SMI 27

Schury Wolfgang SM I 27

116 109 454

158 150 144 590

Mannschaft mit Streicher

Platz:   2.

107 122



Kat,. 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Gesamt Schnitt

Verein: MGC Wertheim Platz:   3.

Name,  Vorname

Zierl Robert SM I 24 28 30 36 118 29,50

Stellato William SM II 32 23 38 28 121 30,25

Sziele Jörg SM I 29 29 30 29 117 29,25

Gallas Dieter SM I 30 33 35 30 128 32,00

115 113 133 123 484

Mannschaft mit Streicher 484

Mannschaft ohne Streicher


